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Agilityprüfung Funny Dogs Veltheim
Goncours Agility Funny Dogs Veltheim

Sonntâ9, 12. Mai 2419
Dimanche, le 12 mai 2019

Ranglisten

Glassement

we aAgility



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
Se M¡Rangliste: Gambler Senior Mini

Richter: Geraldine Rochat Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit Punkte Quali

1

2

3

121 2320 Zimmermann Natalie Ronja

21410 eioll9r s!ve11¡ 21.:,

2272 lbrahimi Melissa Saya

Les CANlballes

'122

124

Les Calimer'Os

les Potes à Pattes 52.41 330

4 125 2043 Bolliger Corina Raya Funny Dogs Veltheim 50.57 310

59.84 2205 123 2341 Aellen Angela Athéna Anubis

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 10:55 1i 1



# )et¡ns'"'*ï:,J:å::::*::J"i,'ff'' vom I 2 05'201s se Me
Richter: Geraldine Rochat Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3

Rang Start
Nr

Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit Punkte Quali

1

2

3

131

133

132

2820

2318

2281 Gyger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds

Müller Priska

Bichsel Käthy

Kenny Fynnv DoOs Velthe¡m

Funny Dogs Veltheim

47.83 400

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 10:59 1i I



'# )et¡ng Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05,2019
Rangliste: Gambler Senior Standard Se St

Richter: Geraldine Rochat Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit Punkte Quali

1

2

3

4

144 2418 Saccol Andréa 
91r]'go

141 9452 Angerer Käthy Liekka

la chaux-de-fonds 50.98 460

Funny Dogs Veltheim

143 2321 Di Venuto Céline Hermès Les Calimer'Os 56.37 350

142 2063 Dafflon Henri Rescue la chaux-de-fonds

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 11:01 1 I 1



rct¡ng Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
M¡Rangliste: Gambler Mini

Richter: Geraldine Rochat Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 16

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit Punkte Quali

I

2

J

4

Ã

b

7

8

I
10

11

12

13

14

15

83

82

93

92

111

101

99

96

97

100

91

112

94

98

84

85

113

81

95

2397

2411

2358

2336

2322

2342

229',\

2371

2387

2287

2404

2283

2286

2364

239'l

?384

2330

2414

2350

49.46

49.69

49.22

50.52

58.18

45.31

56.10

49.62

52.46

51.39

55.09

53.31

49.93

56.41

450

420

410

380

380

370

370

350

350

340

330

320

280

190

80

0

0

0

0

Oesch Daniela

Riedwyl Monika

Garin Véronique

Paltani Jean-Pascal

Christl Nicole

ln Albon Giacinto

Oesch Daniela

Ramsteiner Christine

Aellen Angela

Alloi Serge

ln Albon Giacinto

Reho Stella

Dayer Joelle

Baumgartner Rose

Alloi Valérie

Bolliger Alessandra

Brönnimann Brigitta

Brönnimann Brigitta

Brönnimann Brigitta

Zoe

Bonnie

Kim

Madison

Ghiotto

Flv

Fiamma

Jerry

Chicco

Lilas

Louis de Funé

Queeny

Casper

Tibo

Les CANlballes

Les CANlballes

Gimel

les Pat'agiles

les Potes à Pattes

Anubis

Les CANlballes

Anubis

Anubis

les Pat'agiles

Anubis

Funny Dogs Veltheim

les Pat'agiles

la chaux-de-fonds

les Pat'agiles

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

53.47

0.00

0.00

0.00

0.00

el

X

X

X

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 09:52 1i 1



)et¡ng Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
MeRangliste: Gambler Medium

Richter: Geraldine Rochat Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 11

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit Punkte Quali
Nr

1

2

3

4

5

6

7

I
I

73

54

63

71

52

2274

2373

2389

2101

2409

Shani 47.95

49.18

50.94

54.77

50.04

Stutz Christine Funny Dogs Veltheim

Les CANlballes

Funny Dogs Veftheim

les Potes à Pattes

Anubis

Gimel

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

les Pat aOifes

Funny Dogs Veltheim

Les CANlballes

Thrier Roland

Müller Priska

Turin Pascale

Kaufmann Tamara

Amina

Nathan

clyp'9

Dina

Naymie62

55

51

53

72

61

2421

2420

2410

2357

2333 Rochat Marianne

Surber Fredy

Surber Fredy

Dayer Joelle

Bichsel Fränzi

Riedwyl Monika

36.25

55.39

2331

Randy

Natoo

lancis

Qaya

53.68

53.52

0.00

0.00

el

el0

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 10:13 1i 1



# reting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019 StRangliste: Gambler Standard
Richter: Geraldine Rochat Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 24

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit Punkte Quali
Nr

1

2

a

4

5

b

7

a

I
10

11

12

13

't4

15

16

17

1B

19

20

21

22

22

44

43

4

41

31

30

21

8

1

24

2

10

42

27

¿ô

7

3

o

29

25

28

23

5

I

2266

2276

2273

2415

2278

2348

2042

2090

2340

2375

2372

2398

2301

48.28

43.00

50.75

49.41

49.92

51.83

50.78

48.74

50.28

Ã? oo

51.84

49.90

50.06

50.43

53.38

50.65

56.09

54.06

57.93

54.44

44.41

62.70

0.00

0.00

0.00

470

440

440

430

430

420

410

400

390

389

380

370

370

340

340

330

330

290

280

270

230

200

0

0

0

2306

2212

2181

2377

2417

2413

2354

2346

2334

2319

Grossmann Chantal

Böhi Claudia

Ebnöther Larissa

Perrenoud Sabine

Bau Mario

Grossmann Chantal

Müller Priska

Riedo Barbara

Bau Lucas

Bolliger Corina

Paratte Marlyse

Gyger Sabine

Bolliger Corina

Waldmann Nelly

Donzallaz Sandra

Ruscio Corinne

Angerer Käthy

Fleury Pierette

Kaufmann Tamara

Caduff Claudine

Meunier Marlène

lbrahimi Melissa

Gyger Vincent

Ðonzallaz Sandra

Rüegg Annemarie

Bayka

Attila

Prada

lfama Sheena

Delia

Fanjo

Cecilia

Draft

Aida

Oukley

Mash

Cilo

Gigolo

Eilynn

lroquois

Billy Boy

o

Mouss

Jayden

Djaybird

Malone

Houston

Kensi

Numee

Shay

Funny Dogs Veltheim

Anubis

Anubis

la chaux-de-fonds

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim

la chaux-de-fonds

la chaux-de-fonds

Funny Dogs Veltheim

Les Calimer'Os

Les Calimer'Os

Les Calimer'Os

Funny Dogs Veltheim

la chaux-de-fonds

Anubis

les Potes à Pattes

la chaux-de-fonds

les Potes à Pattes

la chaux-de-fonds

Les Calimer'Os

Funny Dogs Veltheim

2392

2359

el

el

X

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 10:49 1 / I



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
Se M¡Rangliste: Offene Senior Mini

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 2.2 m/s Standardzeit: 78 sek. Maximalzeit: 115 sek.

Seite 1

Parcour-Länge: 175 m Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

122

125

2140 Biolley Séverine Zazou

2043 Bolliger Corina Raya 
-

Les Calimer'Os 48.39 3.6 0 0 0.00 0.00 v

Funny Dogs Veltheim

Lã" Cnñio"riãJ

3.0 0 0 0.00 0.00 v

121

123

2320 Zimmermann Natalie Ronja

58.33

45.b8

os. is
0.00

3.8 0 1 0.00 5.00

10.òo

0.00

2341 Aellen Angela Athéna

'124 2272 lbrahimi Melissa Saya

Anubis

les Potes à Pattes

2.5 1 1 0.00

0.0 0 0 0.00

Qualifikationen: v=Vorzüglich, sg = sehrgut, g =gut, nk= nichtklassiert, el =eliminiert,x= nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 11:36 1/ 1



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019

Rangliste: Offene Senior Medium Se Me
Richter: Geraldine Rochat

2.4 rîls Standardzeit: 73 sek. Maximalzeit: 110 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Seite 1

Parcour-Länge: 175m Geschwindigkeit

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zett m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0

0

0

1

2

133

192

2820

2318

Müller Priska Kenny 0.00

0.00

0.00

0.00 vFunny Dogs Veltheim 48.98 3.6

runnv oogs Vãltne- zts¿ t.¿

la chaux-de-fonds 0.00

0

0

0131 2281

Bichsel Kåthy

Gyger Nathan Spoutnik

Jiil

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 1 1 :35 t / 1



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019

Rangliste: Offene Senior Standard Se St
Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 2.4 m/s Standardzeit: 73 sek. Maximalze¡t: 110 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Seite 1

Parcour-Länge: 175 m

Rang Start L¡zenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

141

143

142

9452

2321

2063

0.0

0.0

0.0

Angerer Käthy

Di Venuto Céline

Dafflon Henri

Liekka

Hermès

Rescue

Funny Dogs Veltheim 46.47

lãs Cat¡mérOs O.O0

la chaux-de-fonds O.OO

la chaux-de-fonds 0.00

3.8 0.00

0.00

0

0

0

0

0.00 v

0.00 el

144 2418 SaccolAndréa Gringo

0.00 0.00

o.o0 o.oo el

Qualifikationen: v=Vorzüglich, sg=ss¡rgut, g=gut, nk = nichtklassiert, el =eliminiert, x= nichtgestartet (ASu-Agility-Software) 11:39 111



Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
M¡ 1Rangliste: Offene Mini I

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 1.9 m/s Standardzeit: 90 sek. Maximalzeit: 133 sek,

Seite 1

Parcour-Länge: 170 m Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

82

81

83

85

84

2411

2414

2397

Riedwyl Monika Shannon Les CANlballes 70.532.4000.00 0.00

5.00BrönnimannBrigitta Casper

Oesch Daniela

Bolliger Alessandra Louis de Funé

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim 63.57 2.7 1 0 0.00

les Pat'agiles 0.000.0000.00

Zoe 5.00

s.oo

0.00

2384

239',! Alloi Valérie Lilas

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg - sehr gut, g = 9ut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 12:05 1 / 1



N
Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019 Me1Rangliste: Offene Medium 1

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 2 m/s Standardzeit: 85 sek. Maximalzeit: 128 sek'

Seite 1

Parcour-Länge: 170 m Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zelt m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2

2373

2.109

Z+ZS

z.iz't

54

52

51

55

53

Thrier Roland

Kaufmann Tamara

Surber Fredy

Suioèr rredy

oaver Joerle

Amina Les CANlballes 43.62 3.9

45.86 i.i
0

0

0

o

0

0

0

0

o

0

0.00

o.oo

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

Dina Anubis

Funny Dogs Veltheim 0.00

2410

Randy

Ebi

Natoo

0.0

o.o

0.0

Funny Dogs Veltheim 0.00

les Pat'agiles O.OO

eualifikationen: v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=9ut, nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Softutare) 12:14 111



ß

Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.20'19 sr1Rangliste: Offene Standard I
Richter: Geraldine Rochat

2 m/s Standardzeit: 85 sek. Maximalzeit: 128 sek.

Seite 1

Parcour-Länge: 170m Geschwindigkeit Anzahl gestartete Teams: 10

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

I

2

2415 Perrenoud Sabine Bayka

2413 Kaufmann Tamara

la chaux-de-fonds 64.73 2.6 0 0

Anubis

Funny Dogs Veltheim

0.00 v

10.00 sg

0.00 el2359

2301

2375

Rüegg Annemarie

eoirigár Coriná

Bolliger Corina Cecilia

2377 Angerer Käthy o
2392

2417

Donzallaz Sandra Numee

2398 Gyger Sabine

2340 Bau Lucas Fanjo

Jlyden

Shay

Gigolo

0.00 0.0

o.oo o.oFunny Dog_s Veftheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim 0.00 0.0

Les Calimer'Os 0.00

la chaux-de-fonds

0.00 el

0.00 el

0.00 el

0.00 el

0.00 el

0.00 el

0.00 el

Fleury Pierette Mouss

Aida

.00

.00

0.00

la chaux-de-fonds

r-ei CÀñroarei 0

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 12:35 1 / 1



ß

Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
M¡ 2Rangliste: Offene Mini 2

Richter: Geraldine Rochat

1.7 m/s Standardzeit: 108 sek. Maximalzeit: 200 sek.

Seite 1

Parcour-Länge: 185m Geschwindigkeit Anzahl gestartete Teams: 11

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeil m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1 101

295
394
tst
596
6 100

2342 ln Albon Giacinto Luca Anubis 0 0.00

o o.oo

52.39 3.5 0 0.00

5.00

sg

el

el

el

el

el

2350 Brönnimann Brigitta Tibo

2286 Dayer Joelle Jerry

Funny Dogs Veltheim 53.80 3.4 I

2404 ln Albon Giacinto Fly

2371 Ramsteiner Christine Kim

2287 Alloi Serge Ghiotto

92 2336 Nuage

Madison

les Pat'agiles 58.94 3.1 0 1 0.00 5.00

o o.oo 5.oo

1 0.00 å.oo

Anubis 69.95 2.6 1

89.08 2.1 0

70.65 2.6 0 2 0.00 10.00

0.00

97

93

98

99

Garin Véronique

eãumgártnéi ñose

Oesch Daniela

wifi
cn¡ccô

Bonnie

Anubis

les Pat'agiles

les Pat'agiles

Anubis

0.0

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

Gimel

È chàux-de-fonds

Les CANlballes

0.00

o.oo

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v=Vorzüglich, sg =sehrgut, g=9ut, nk= nichtklassiert, el =eliminiert, x= nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 13:53 1/ I



'ß
Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019

Rangliste: Offene Medium 2
Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 1.8 m/s Standardzeit: 103 sek. Max¡malzeit: 155 sek.

Me2
Seite 1

Parcour-Länge: 185 m Anzahl gestartete Teams: 3

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

61 2331 Riedwyl Monika

63 2389 Müller Priska

Qaya

Nathan Funny Dogs Veltheim

Gimel

Les CANlballes 50.65 3.7 0 0 0.00 0.00 v

O O.OO O.OO el0.0 0

62 2333 Rochat Marianne Naymie

0.00

0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 13:34 1 / 1



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019 sr2Rangliste: Offene Standard 2
Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 1.8 m/s Standardzeit: 103 sek. Maximalzeit: 155 sek.

Seite 1

Parcour-Länge: 185 m Anzahl gestartete Teams: 11

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2

3

4

Ã

22

21

24

27

25

30

29

28

26

2g

31

0.00

o.o0

0.00

0.00

o.0o

0.00

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

5.00

10.00

10.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2266

2090

2372

2212

2346

2042

2354

2334

2181

2319

2348

50.31

63.71

71.98

0.00

0.00

0.00

0.00

GrossmannChantal Oukley

Riedo Barbara Delia

Paratte Marlyse Draft

Donzallaz Sandra lroquois

Meunier Marlène Malone

Müller Priska

Caduff Claudine

lbrahimi Melissa

Ruscio Corinne

Gyger Vincent

lfama Sheena

Grossmann Chantal

Funny Dogs Veltheim 38.75 4.8 0 0.00

Funny Dogs Vreltheim

la chaux-de-fonds

làs cat¡meioi

3.7 0

2.9 0

2.6 1

3.4 1

0.0 0

o.o o

0.0 0

0.0 0

0.0 0

0.0 0

Djaybird

Houston

Billy Boy

keni¡
Prada

la chaux-de-fonds 53.77

Funny Dogs Veltheim

les Potes à Pattes

les Potes à Pattes

Les Calimer'Os

la chaux-de-fonds

Funny Dogs Veltheim

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 13:28 1 i 1



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05,2019
M¡ 3Rangliste: Offene Mini3

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 2.6 m/s Standardzeit: 78 sek. Maximalzeit: 172 sek.

Se¡te I

Parcour-Länge: 200 m Anzahl gestartete Teams: 3

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1 112 2283 Reho Stella Fiamma Funny Dogs Veltheim 59.96 3.3 0 0 0.00 0.00

0.00113

111

2330 Brönnimann Brigitta Queeny

2322 Christl Nicole Zazi

Funny Dogs Veltheim 63.52

les Potes e Þattðs O.öO

3.1

0.0

0 0 0.00

0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=gut,nft=nichtklass¡ert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-SolWare) 14:19 111



NI
Ë

Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
M3Rangliste: Offene Medium 3

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 2.4 m/s Standardzeit: 85 sek. Maximalzeit: 167 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Seite 1

Parcour-Länge: 200 m

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

72

73

2357

2274

Bichsel Fränzi

Stut. Cni¡stinê

lancis 3.1

0.0

0.00

0.00

0.00

Shani

Funny Dogs Veltheim 65:92

Funny Dogs Veltheim 0.00

10
00

5.00 v

0.00 el

71 2101 Turin Pascale Calypso les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0

Qualifikationen: v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=gut,nft=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-SoTfuare) 14:24 111



ø

Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019 sr3Rangliste: Offene Standard 3
Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 3.2 m/s Standardzeit: 62 sek. Maximalzeit: 167 sek.

Seite 1

Parcour-Länge: 200 m Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeil m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2

44 22.76

43 2273

42 2306

41 2278

Böhi Claudia

Ebnöther Larissa

wàromann Ñerry

gãu Mar¡o

Anubis

Anubis

47.49

50.89

o.oo

Cilo

Mash 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.0o

0

0

0Eilynn

Àttità

Les Calimer'Os

Làs cÀu¡attes

Qualifikationen: v=Vorzügl¡ch,sg=sehrgut,g=gut, nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 14:37 111



,r,N Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
Rangliste: Jumping Senoor Mini Se M¡

Parcour-Länge: 145 m Geschwindigkeit: 2.2mls

Richter: Geraldine Rochat

Standardzeit: 66 sek. Max¡malzeit: 97 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Seite 1

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1 124

2 123

122

121

125

2272 lbrahimiMelissa

2341 Aelbn Ängàrå

les Potes à Pattes

Anubis

35.94 4.0

50.80 2.9

0.0

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.oo

0.00

0.00

o.0o

o.o0

0.00

Saya 00
00
00
0o
00

Athéna

2140 Biolley Séverine Zazou

2320 Zimrñelmann Natalie

2043 Bolliger Corina

Ronja

Raya

Les Calimer'Os 0.00

Les CANlballes 0.00

Funny Dogs Veltheim O.0O

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASu-Agility-Software) 1 5:29 1 / 1



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.20'19

Rangliste: Jumping Senior Medium Se Me
Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeít: 2.4 m/s Standardzeit: 6l sek. Maximalzeit: 92 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Seite I

Parcour-Långe: 145 m

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

2318 Bichsel Käthy Jill Funny Dogs Veltheim 54.75 2.6 0 0 0.00 0.00 v

2

132

131 2281 Gyger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds 38.19 3.8 0 1 0.00

0.0ò

5.00

s.oo3 133 2820 Müller Priska Kenny Funny Dogs Veltheim 39.98 3.6 0 1

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = 9ut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 15:3'l 1 I 1



"# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019

Rangliste: Jumping Senior Standard Se St
Parcour-Länge: 145 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Richter: Geraldine Rochat

Standardzeit: 61 sek. Maximalzeit: 92 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Seite 1

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1 141 9452 Angerer Käthy Liekka Funny Dogs Veltheim 32.75 4.4 0 0 0.00 0.00 v

2 142 2063 Dafflon Henri Rescue la chaux-de-fonds 35.52 4.1 0 0 0.00 v

Hermès

0.00

o.0o143 2321 Di Venuto Céline

144 2¿rB 5àõòol Andréa Gringo

Les Calimer'Os 50.20 2.9 0 2 10.00 sg

la chaux-de-fonds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v=Vorzüglich, sg =sehrgut, g=gut, nk= nichtklass¡ert, el =eliminiert, x= nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 15:35 1/ I



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
M¡Rangliste: Jumping Mini

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 1.9 m/s Standardzeit: 78 sek. Maximalzeit: 115 sek. Anzahl gestartete Teams: 18

Seite 1

Parcour-Länge: 145 m

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2

Ò

4

5

þ

7

I
o

10

11

12

13

14

15

93 2358 Gar¡n Véronique Wifi

111 2322 Christl Nicole Zazi

Gimel 29.49

les Potes à Pattes 30.16

Anubis 30.79 4.7 0 0

4.9

4.8

0

0

0 0.00

0 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

101

as

2342

2397

24',t4

32.67

33.89

34.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.4

4.3

4.2

ln Albon Giacinto

oàscrr oáñ¡eiã

Brönnimann Brigitta

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

les Pat'agiles

les cÀNt¡allès

Anubis

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

la òhaux-de-fonds

les Pat'agiles

Anubis

Anubis

les Pat'agiles

81

113

100

112

92

99

96

82

95

B5

98

84

97

91

94

2330

2287

BrönnimannBrigitta Queeny

Alloi Serge les Pat'agiles 35.42

2283

2336

2291

2371

2411

2350

2384

2364

2391

2387

2404

Reho Stella

Paltani Jean-Pascal

Oesch Daniela

Ramsteiner Christine

Riedwyl Monika

Brönnimann Brigitta

Bolliger Alessandra

Baumgartner Rose

Alloi Valérie

Aellen Angela

ln Albon Giacinto

2286 Dayer Joelle

Ghiotto

Fiammã

Nuage

Bonnie

Kim

Shannon

Tibo

38.60

42.24

46.72

49.48

30.57

31.23

36.70

44.48

0.00

0.00

0.00

el

el

el

0.00

0.00

0.00 0 0.00 0.00 x

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 1 5:57 1 / 1



# Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019

Rangliste: Jumping Medium
Richter: Geraldine Rochat

145 m Geschwindigkeit: 2 m/s Standardzeit: 73 sek. Maximalzeit: 110 sek. Anzahl gestartete Teams: 9

Me
Seite 1

Parcour-Länge:

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2

ó

4

5

o

7

2389 Müller Priska

Turin Pascale

Riedwyl Monika

Stutz Christine

Bichsel Fränzi

Thrier Roland

Surber Fredy

Surber Fredy

Kaufmann Tamara

Dayer Joelle

Rochat Marianne

Funny Dogs Veltheim 27.47

4.3

4.3

2.0

0.0

0.0

0.0

00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2101

2331

2274

2357

2373

2421

2420

2409

2410

2333

Qaya

strani

lancis

Nathan

Calypso 27.77

28.91

29.65

5.3

5.2

5.0

4.9

0.00

0.00

sg

el

el

X

X

les Potes à Pattes

Les cÁNtbattes

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Anubis

les Pat'agiles

Gimel

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Amina

33.36

34.04

70.78

Randy

Dina

Natoo

Naymie

0.00

0.00

0.00

000

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = ss¡r gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 16:06 1 i 1



Agility Meeting Mellingen von Funny Dog Veltheim vom 12.05.2019
StRangliste: Jumping Standard

Richter: Geraldine Rochat

Geschwindigkeit: 2 m/s Standardzeit: 73 sek. Maximalzeit: 110 sek. Anzahl gestartete Teams: 21

Seite I

Parcour-Länge: 145 m

Rang Start Lizenz Name
Nr

Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2

2

4

5

^
7

B

9

10

11

12

13

14

15

'16

5.5

5.3

5.0

4.2

5.5

5.0

4.7

4.7

4.6

4.5

4.4

4.4

4.0
8,4

4.4

3.7

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

I 2340

44 2276

42 2306

30 2042

22 2266

21 2090

4 2415

31 2348

29 2354

6 2413

24 2372

2 2398

r0 2301

23 2319

3 2417

28 2334

25 2346

41 2278

7 2377

1 2375

I 2359

27 2212

26 2181

43 2273

5 2392

Bau Lucas

Böhi Claudia

Waldmann Nelly

Müller Priska

Grossmann Chantal

Riedo Barbara

Perrenoud Sabine

Grossmann Chantal

Caduff Claudine

Kaufmann Tamara

Paratte Marlyse

Gyger Sabine

Bolliger Corina

Gyger Vincent

Fleury Pierette

lbrahimi Melissa

Meunier Marlène

Bau Mario

Angerer Käthy

Bolliger Corina

Rüegg Annemarie

Donzallaz Sandra

Ruscio Corinne

Ebnöther Larissa

Donzallaz Sandra

Fanjo

Mash

Eilynn

IrámJsneena

Oukley

Delia

Bayka

Prada

Djaybird

Jayden

Draft

Aida

Gigolo

Kensi

Mouss

Houston

Malone

Les CANlballes

Anubis

Les CalimefOs

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

la chaux-de-fonds

Funny Dogs Veltheim

les Potes à Pattes

Anubis

la chaux-de-fonds

la chaux-de-fonds

Funny Dogs Veltheim

la chaux-de-fonds

la chaux-de-fonds

les Potea à Pattes

la chaux-de-fonds

Les CANlballes

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Funny Dogs Veltheim

Les CalimeiOs

Les CalimefOs

Anubis

Les Calimer'Os

26.29

27.48

28.83

34.33

26.52

28.89

30.82

30.84

31.55

32.40

33.02

33.1 1

36.12

28.66

32.79

38.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.0o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o-00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

10.00
'10.00

't0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

00
00
00
00
10
10
01
01
01
1o
01
10
01
20
11
11
00
00
00
00
00
00
00
00
00

sg

sg

sg

el

el

el

el

el

Attila

o
Cecilia

Shay

lroquois

Billy Boy

Cilo

Numee

0.00

0.00

x

X

X

X

Qualifikationen: v=Vorzüglich, sg = sehrgut, g =gut, nk= nichtklassiert, el =eliminiert, x= nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 16:33 1/ 1


